
UCHWAŁA NR 169/XXXII/09 RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 10 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,  
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 Nr 52,  
poz. 420/ oraz art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U.  
z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, 
Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 140,  
poz. 984, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317,  
Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 79, poz. 666/  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) Zwiększeniu dochodów w planie dochodów budżetu o kwotę 109.134,00 zł i zmniejszeniu 
dochodów w planie dochodów budżetu o kwotę 193.913,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Zwiększeniu wydatków w planie wydatków budżetu gminy o kwotę 225.919,00 zł  
i zmniejszeniu wydatków w planie wydatków budżetu gminy o kwotę 246.698,00 zł zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 i 3. 

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 16.776.008,00 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące        15.671.417,00 zł 

b) Dochody majątkowe    1.104.591,00 zł   

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości  18.720.008,00 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące          14.691.200,00 zł 

b) Wydatki majątkowe      4.028.808,00 zł 

§ 4. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.944.000,00 zł planuje się pokryć wolnymi 
środkami  w wysokości 3.780,00 zł oraz  kredytem w wysokości 1.940.220,00 zł. 

2.  Wolne środki w wysokości 902.557,00 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat 
kredytów. 

3.  Przychody budżetu w wysokości 3.761.148,00 zł, rozchody budżetu w wysokości 
1.817.148,00 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 6 „Przychody i rozchody budżetu gminy w 2009 roku” przyjęty Uchwałą  
Nr 145/XXVII/09 Rady Gminy Grajewo z dnia 14 stycznia 2009 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Grajewo na rok 2009, zmieniony Uchwałą Nr 153/XXVIII/09 Rady Gminy 
Grajewo z dnia 11 lutego 2009 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok i Uchwałą 



Nr 157/XXIX/09 Rady Gminy Grajewo z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 4 „Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2009 roku” 
przyjęty Uchwałą Nr 145/XXVII/09 Rady Gminy Grajewo z dnia 14 stycznia 2009 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na rok 2009, zmieniony Uchwałą  
Nr 153/XXVIII/09 Rady Gminy Grajewo z dnia 11 lutego 2009 roku w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2009 rok, Uchwałą Nr 157/XXIX/09 Rady Gminy Grajewo z dnia 18 marca 2009 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok i Uchwałą Nr 164/XXXI/09 Rady Gminy 
Grajewo z  dnia 24 kwietnia 2009 roku w wprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  
z funduszy strukturalnych i funduszu spójności” przyjęty Uchwałą Nr 145/XXVII/09 Rady Gminy 
Grajewo z dnia 14 stycznia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na rok 2009, 
zmieniony Uchwałą Nr 153/XXVIII/09 Rady Gminy Grajewo z dnia 11 lutego 2009 roku  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok  i Uchwałą Nr 164/XXXI/09 Rady Gminy 
Grajewo z dnia 24 kwietnia 2009 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 8 „Dotacje podmiotowe w 2009 roku” przyjęty Uchwałą Nr 145/XXVII/09 
Rady Gminy Grajewo z dnia 14 stycznia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo 
na rok 2009 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 8. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady  

Andrzej Szklarzewski 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 169/XXXII/09 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 10 czerwca 2009 r. 

DOCHODY – zwiększenia 
w tym: Dział    Rozdział    § Treść Kwota zł 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

758     75814   0920 
852     85295   2708 

Pozostałe odsetki 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin pozyskane z innych źródeł 

162,00 
108.972,00 

162,00 
108.972,00 

Dochody razem 109.134,00 109.134,00 

 

DOCHODY – zmniejszenia 
w tym: Dział    Rozdział    § Treść Kwota zł 

dochody 
 bieżące 

dochody 
majątkowe 

600     60095   2330 
801     80195   2030 
 
900     90095   6298 

Dotacja na drogę polną 
Dotacja na zwrot kosztów kształcenia młodocianych 
pracowników 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane 
z innych źródeł 

10 000,00 
19.000,00 

 
164.913,00 

 
19.000,00 

10 000,00

164.913,00

Dochody razem 193.913,00 19.000,00 174.913,00

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr 169/XXXII/09 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 10 czerwca 2009 r. 

WYDATKI – zwiększenia 
z tego 

 

w tym 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota zł 

Wydatki bieżące
Wynagrodzenia i 

pochodne Dotacje 
Wydatki 

na obsługę 
długu 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Pozostałe 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00  25 000,00 
750 75023 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00  1 000,00 
754 75404 2430 Dotacja dla funduszu celowego (policja) 40 000,00 40 000,00 40 000,00  
801 80195 4248 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 000,00 10 000,00 10 000,00  

801 80195 4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 500,00 500,00 500,00  

801 80195 4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 5 000,00 5 000,00 5 000,00  

801 80195 4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 812,00 1 812,00 1 812,00  
852 85295 3119 Świadczenia społeczne 12 785,00 12 785,00 12 785,00  
852 85295 4018 Wynagrodzenia osobowe 27 316,00 27 316,00 27 316,00  
852 85295 4118 Składki na ubezpieczenie społeczne 4 400,00 4 400,00 4 400,00  
852 85295 4128 Składki na Fundusz Pracy 680,00 680,00 680,00  
852 85295 4178 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 12 500,00 12 500,00  
852 85295 4218 Zakup materiałów i wyposażenia 52 540,00 52 540,00 52 540,00  
852 85295 4278 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00  
852 85295 4308 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00  
852 85295 4418 Podróże służbowe krajowe 336,00 336,00 336,00  

852 85295 4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 500,00 500,00 500,00  

852 85295 4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 1 000,00 1 000,00 1 000,00  

852 85295 6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 700,00  4 700,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 20 850,00 20 850,00 20 850,00  

Wydatki razem: 225 919,00 195 219,00 44 896,00 60 850,00 89 473,00 30 700,00 
 



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 169/XXXII/09 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 10 czerwca 2009 r. 
 

WYDATKI – zmniejszenia 
z tego 

 

w tym 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota zł Wydatki 

bieżące Wynagrodzenia 
i pochodne Dotacje

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

Wydatki
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Pozostałe

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00  14 500,00 
758 75818 4810 Rezerwy  20 000,00 20 000,00 20 000,00  
801 80195 4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 19 000,00 19 000,00  
801 80195 4218 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 8 500,00 8 500,00  
801 80195 4308 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00  
852 85214 3110 Świadczenia społeczne 12.785,00 12.785,00 12.785,00  
900 90095 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 913,00  164 913,00 

Wydatki razem: 246 698,00 67 285,00 67 285,00 179 413,00 
 



Załącznik Nr 4  
do uchwały Nr 169/XXXII/09 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 10 czerwca 2009 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2009 roku 
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § 
  

rok budżetowy 
2009 

(8+9+10+11) 
dochody 
własne 

jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka organizacyjna realizująca 
program lub koordynująca wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej dla części obszaru m. Koszarówka (dokumentacja projektowa)  20 000,00 20 000,00 20 000,00  Urząd Gminy Grajewo 
2 400 40002 6050 Budowa garażu na potrzeby Gminnego Zakładu Komunalnego 60 000,00 60 000,00 60 000,00  Gminny Zakład Komunalny w Wierzbowie 
3 400 40002 6060 Zakup agregatu prądotwórczego do stacji wodociągowej w Wojewodzinie 60 000,00 60 000,00 60 000,00  Gminny Zakład Komunalny w Wierzbowie 
4 600 60016 6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg w m. Kapice i m. Modzele 30 000,00 30 000,00 30 000,00   Urząd Gminy Grajewo 
5 600 60016 6050 Dokumentacja na przebudowę drogi gminnej na odcinku Kacprowo – Łękowo- Mareckie 25 000,00 25 000,00 25 000,00   Urząd Gminy Grajewo 
7 600 60095 6050 Przebudowa drogi dojazdowej do pól w m. Boczki – Świdrowo  138 000,00 138 000,00 98 000,00  40 000,00 Urząd Gminy Grajewo 
8 600 60016 6050 Przebudowa drogi na odcinku Ruda – Modzelówka – Popielno (dokumentacja projektowa) 25 000,00 25 000,00 25 000,00  Urząd Gminy Grajewo 
9 600 60016 6050 Przebudowa drogi na odcinku Popowo – Flesze (dokumentacja projektowa – wtórnik) 5 500,00 5 500,00 5 500,00   Urząd Gminy Grajewo 
10 700 70005 6050 Zakup gruntów (w tym wykup dróg) 20 000,00 20 000,00 20 000,00   Urząd Gminy Grajewo 
11 750 75023 6050 Rozbudowa budynku administracyjnego Urzędu Gminy (dokumentacja projektowa) 44 960,00 28 060,00 28 060,00   Urząd Gminy Grajewo 
12 750 75023 6050 Budowa garażu przy Urzędzie Gminy 17 456,00 1 700,00 1 700,00   Urząd Gminy Grajewo 

13 801 80101 6058 
6059 Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej w Białaszewie  1 787 726,00 1 202 000,00 566 934,00   635 066,00 Urząd Gminy Grajewo 

14 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego 138 060,00 138 060,00 138 060,00   Urząd Gminy Grajewo 
15 900 90015 6050 Budowa linii oświetlenia w m. Toczyłowo (od strony jeziora) 257 299,00 122 000,00 122 000,00   Urząd Gminy Grajewo 

16 900 90095 6058 
6059 Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Boczki – Świdrowo i urządzenie centrum wsi 839 359,00 662 477,00 382 952,00  279 525,00 Urząd Gminy Grajewo 

17 900 90095 6050 Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskich w m. Białogrądy  251 046,00 238 580,00 61 414,00 177 166,00  Urząd Gminy Grajewo 
18 900 90095 6050 Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w m. Sojczyn Borowy 239 842,00 228 176,00 59 876,00 168 300,00  Urząd Gminy Grajewo 
19 900 90095 6050 Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w m. Szymany 272 661,00 260 020,00 76 840,00 183 180,00  Urząd Gminy Grajewo 
20 900 90095 6050 Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w m. Wojewodzin 294 168,00 288 847,00 112 907,00 175 940,00  Urząd Gminy Grajewo 
21 900 90095 6060 Zakup  koparko-ładowarki na potrzeby Gminnego Zakładu Komunalnego w ramach leasingu 444 900,00 93 950,00 93 950,00  Urząd Gminy Grajewo 
22 900 90095 6060 Zakup skrapiarki na potrzeby Gminnego Zakładu Komunalnego w ramach leasingu  78 000,00 17 240,00 17 240,00  Urząd Gminy Grajewo 
23 900 90095 6060 Zakup ciągnika rolniczego na potrzeby Gminnego Zakładu Komunalnego w ramach leasingu 170 600,00 35 920,00 35 920,00  Urząd Gminy Grajewo 
24 900 90095 6060 Zakup rozsiewacza na potrzeby Gminnego Zakładu Komunalnego w ramach leasingu 85 500,00 17 870,00 17 870,00  Urząd Gminy Grajewo 
25 900 90095 6060 Zakup przyczepy na potrzeby Gminnego Zakładu Komunalnego w ramach leasingu 70 000,00 14 760,00 14 760,00  Urząd Gminy Grajewo 
26 852 85295 6068 Zakup zestawu komputerowego dla potrzeb realizacji projektu systemowego przez GOPS 4 700,00 4 700,00 4 700,00  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
    Razem 5 379 777,00 3 737 860,00 2 078 683,00 704 586,00 40 000,00 914 591,00  



Załącznik Nr 5  
do uchwały Nr 169/XXXII/09 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 10 czerwca 2009 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy unijnych 

 
w tym: Planowane wydatki 

2009 rok 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 
z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 

Lp. Projekt Kategoria interwencji 
funduszy strukturalnych

Klasyfikacja (dział, 
rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie realizacji 

projektu  
(całkowita 

wartość projektu)
(6+7) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu 

UE 
Wydatki 

razem 
(9+13) Wydatki razem 

(10+11+12) pożyczki 
i  kredyty obligacje pozostałe 

Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

pożyczki na 
prefinansowanie z budżetu 

państwa 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 
Wydatki 
majątkowe razem: x 2 627 085,00 1 276 815,00

 
1 173 388,00 1 864 477,00 949 886,00  949 886,00 914 591,00  914 591,00   

Program: 

Priorytet: 

 
REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY NA LATA 2007 - 2013 
 
ROZWÓJ  INFRASTRUKTURY SPOŁECZNEJ 
 

Działanie: DZIAŁNIE  6.1 ROZWÓJ INFRASTRUKTURY Z ZAKRESU EDUKACJI    
Nazwa projektu: BUDOWA SALI SPORTOWEJ  PRZY SZKOLE  PODSTAWOWEJ W BIAŁASZEWIE 
Razem wydatki:  80101§605 1 787 726,00 893 863,00 893 863,00 1 202 000,00 566 934,00  566 934,00 635 066,00 635 066,00   
z tego: 2009 r.  80101§605 1 202 000,00 566  934,00 635 066,00 1 202 000,00 566 934,00  566 934,00 635 066,00 635 066,00   

1.1 

2010 r.   517 593,00 258 796,00 258 797,00       
Program: 
Priorytet: 
Działanie: 

Nazwa projektu: 

PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2007 – 2013 
 
JAKOŚĆ ŻYCIA NA OBSZARACH WIEJSKICH I RÓŻNICOWANIE GOSPODARKI WIEJSKIEJ 
 
DZIAŁNIE  3.3 ODNOWA I ROZWÓJ WSI 
 
ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W M. BOCZKI – ŚWIDROWO I URZĄDZENIE CENTRUM WSI 

Razem wydatki:  90095§605 839 359,00 382 952,00 279 525,00 662 477,00 382 952,00   382 952,00 279 525,00  279 525,00   
z tego: 2009 r.  90095§605 662 477,00 382 952,00 279 525,00 662 477,00 382 952,00   382 952,00 279 525,00  279 525,00   

1.2 

2010 r.        
Ogółem  x 2 627 085,00 1 276 815,00 1 173 388,00 2 029 390,00 949 886,00  949 886,00 914 591,00  914 591,00   



Załącznik Nr 6  
do uchwały Nr 169/XXXII/09 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 10 czerwca 2009 r. 
Przychody i rozchody budżetu gminy w 2009 roku 

Lp.   Wyszczególnienie Klasyfikacja 
§ Plan na 2009 rok 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:   3 761 148,00

1. Kredyty § 952 1 940 220,00
2. Pożyczki § 952 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 914 591,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
5. Prywatyzacja majątku jednostek samorządu terytorialnego § 944   
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  
8. Inne źródła (wolne środki) § 955 906 337,00

Rozchody ogółem:   1 817 148,00
1. Spłaty kredytów § 992 882 557,00
2. Spłaty pożyczek § 992 20 000,00

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 963 914 591,00

4. Udzielone pożyczki § 991   
5. Lokaty § 994   
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

 

Załącznik Nr 7  
do uchwały Nr 169/XXXII/09 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 10 czerwca 2009 r. 

Dotacje podmiotowe w 2009 roku 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 
1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Gminy Grajewo z siedzibą w Rudzie 110 850,00

Ogółem 110 850,00



 

Załącznik Nr 8  
do uchwały Nr 169/XXXII/09 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 10 czerwca 2009 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na rok 2009 

Załącznik Nr 1 

Po przeprowadzonej analizie stopnia wykonania planu dochodów oraz weryfikacji przyznanych 
dotacji postanawia się dokonać: 

1)  zwiększenia dochodów w planie dochodów o kwotę 109.134,00 zł z tytułu: 

- odsetek od środków zgromadzonych na rachunku bankowym kwota 162,00 zł 

- środków na dofinansowanie projektu p. n. „Program wsparcia społeczno – zawodowego, 
aktywizacja zawodowa dla osób objętych pomocą Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Grajewie” realizowanego w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego kwota 
108.972,00 zł 

2) zmniejszenia dochodów w planie dochodów o kwotę 193.913,00 zł z tytułu: 

- środków z terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na modernizację drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych w m. Boczki – Świdrowo kwota 10.000,00 zł 

- dotacji na zwrot pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników kwota 
19.000,00 zł 

- środków finansowych na realizację projektu p.n. „ Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy 
wiejskiej w m. Boczki – Świdrowo i urządzenie centrum wsi” planowanego do realizacji w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 kwota 164.913,00 zł. Wysokość 
kosztów kwalifikowanych po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym wynosi  
372.700,00 zł (wartość dofinansowania wynosi 75% wartości kosztów kwalifikowalnych).  

Załącznik Nr 2 i 3 

Po przeprowadzonej analizie stopnia wykonania wydatków budżetu gminy dokonuje się zmian  
w planie wydatków budżetu gminy polegających na zwiększeniu wydatków o kwotę 225.919,00 zł 
i zmniejszeniu wydatków o kwotę 246.698,00 zł, i tak: 

1) w palnie finansowym Urzędu Gminy 

- w rozdziale 60016 zwiększa się wydatki na opracowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę drogi gminnej na odcinku Ruda – Modzelówka – Popielno o kwotę 25.000,00 zł,  
a zmniejsza się wydatki na opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej 
na odcinku Popowo – Flesze o kwotę 14.500,00 zł 

- w rozdziale 75023 zwiększa się wydatki na budowę garażu przy Urzędzie Gminy o kwotę 
1.000,00 zł 

- w rozdziale 75404 zwiększa się wydatki na dotację dla Komendy Powiatowej Policji w Grajewie 
kwota 40.000,00 zł 



 

- w rozdziale 75818 dokonuje się rozdysponowania rezerwy w kwocie 20.000,00 zł 

- w rozdziale 80195 zmniejsza się wydatki przeznaczone na zwrot pracodawcom kosztów 
przygotowania do zawodu młodocianych pracowników kwota 19.000,00 zł, a zwiększa się 
wydatki na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych emerytów i rencistów będących 
nauczycielami kwota 1.812,00 zł 

- w rozdziale 90095 zmniejsza się wydatki na realizację projektu p.n. „ Rozbudowa i przebudowa 
budynku świetlicy wiejskiej w m. Boczki – Świdrowo i urządzenie centrum wsi” planowanego do 
realizacji w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 kwota  
164.913,00 zł. Wysokość kosztów kwalifikowanych po przeprowadzonym postępowaniu 
przetargowym wynosi 372.700,00 zł (wartość dofinansowania wynosi 75 % wartości kosztów 
kwalifikowalnych) 

- w rozdziale 92116 zwiększa się dotację podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury kwota 20.850,00 zł 

2) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Białaszewie w rozdziale 80195 - Pozostała 
działalność wprowadza się zmiany do wydatków związanych z realizacją postanowień 
wynikających z Umowy Nr UDA-POKL.09.01.02-20-062/08/-00 o dofinansowanie projektu 
„szkoła naszą szansą – projekt wyrównywania szans edukacyjnych uczniów z obwodu Szkoły 
Podstawowej w Białaszewie”: 

- zwiększa się wydatki na zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 10.000,00 
zł, zakup akcesoriów komputerowych o kwotę 5.000,00 zł i zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego o kwotę 500,00 zł 

- zmniejsza się wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8.500,00 zł oraz zakup usług 
pozostałych o kwotę 7.000,00 zł. 

3) W palnie finansowym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

- w rozdziale 85214 zmniejsza się wydatki na świadczenia społeczne w części finansowanej ze 
środków własnych kwota 12.785,00 zł 

- w rozdziale 85295 zwiększa się wydatki związane przyjętym do realizacji z projektem  
p. n. „Program wsparcia społeczno – zawodowego, aktywizacja zawodowa dla osób objętych 
pomocą Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie” finansowanego w ramach środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego kwota 108.972,00 zł z przeznaczeniem na: wynagrodzenia 
osobowe i pochodne od wynagrodzeń kwota 44.896,00 zł, pozostałe wydatki bieżące związane z 
realizacją projektu kwota 59.376,00 zł i zakup zestawu komputerowego kwota 4.700,00 zł. 
Planowany wkład własny wynosi 12.785,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków dla osób 
objętych projektem. 


